
 

 

Vážení rodiče, naše škola se zapojila do realizace projektu „Příměstské tábory Lutopecny“. Projekt je zaměřen na prorodinné opatření, jímž je 

realizace příměstského tábora, které je určeno pracujícím rodičům dětí a jenž podporuje rodiny v oblasti sociálního začleňování a zaměstnanosti. Toto 

opatření přispívá k slaďování pracovního a rodinného života, k podpoře rodiny a k předcházení sociálního vyloučení osob včetně jejich uplatněnosti na 

trhu práce. Cílem opatření je zajištění péče o děti v době mimo školní vyučování tak, aby mohli být rodiče v zaměstnání.  Realizace projektu je 

zahájena od 1.1.2020 a potrvá do 31.12.2022. Každoročně po dobu tří let se během letních prázdnin uskuteční tři turnusy příměstských táborů. 

Vaše dítě tak může prostřednictvím projektu od 6.července 2020 navštěvovat  

                          Příměstské tábory  
Provoz příměstských táborů v roce 2020 

➢ 1.turnus: 7.7.-10.7. 2020, 2.turnus: 13.-17.7.2020, 3.turnus: 17.8.-21.8.2020    Aktivity každého turnusu jsou popsány na plakátech. 

Vážení rodiče, pokud máte zájem o výše nabízené služby, prosíme kontaktujte paní učitelku Marcelu Kišnerovou, e-mail: skolka@mslutopecny.cz  

nejpozději do 31.3.2020 Všechny potřebné dokumenty ke stažení najdete na webu: www.mslutopecny.cz , v sekci Pro rodiče, v podsekci Příměstské 

tábory. 

                                     Více informací se také dozvíte na schůzce s rodiči, která proběhne v pondělí 24.2.2020 od 15:30 ve škole.  

Péče o Vaše děti by byla zcela bezplatná (vyjma stravného a výletů). 

 

Aktivita je realizovaná v rámci projektu „Příměstské tábory Lutopecny“, který je realizovaný a financovaný s podporou ESF,  

Operačního programu Zaměstnanost, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014007 

 

 

mailto:skolka@mslutopecny.cz
http://www.mslutopecny.cz/

